
 

 

Brańszczyk, 2014-08-05 
 

 
RB.IP.272.6.2014 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Numer sprawy: RB.IP.272.6.2014 w trybie przetargu nieograniczonego z 
publikacją nieobowiązkową w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
Nazwa zadania: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Udrzynku  - wykonanie systemu 
napowietrzania. 
 
Gmina Brańszczyk jako zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 
realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:  
 
PHU EKO-MET 
ul. Strumykowa 13 
60-185 Skórzewo 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i zaoferował  cenę za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, którą zamawiający jest w stanie sfinansować. 
 
 
Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 
umowy w terminie do dnia 2014-08-18  godz. 12.00 
 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono jedną ofertę: 
--------------------------------------------------------------------------- 
OFERTA NR 1. 
Nazwa wykonawcy:  PHU EKO-MET 
Adres wykonawcy:  ul. Strumykowa 13, 60-185 Skórzewo 
Cena oferty brutto:  67 963,65zł 
Liczba pkt. w kryterium cena: 100 
 
 
Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy nie przysługują środki ochrony prawnej . 

 
 
 
 

____________________________________ 
Wójt Gminy Brańszczyk Mieczysław Pękul 


